
Patriotu nedēļas koncerts Pārventas
bibliotēkā – “Kāpēc man dziedāt svešu
dziesmu?”
Patriotu nedēļas ietvaros aicinām Ventspils iedzīvotājus uz koncertu “Kāpēc man dziedāt svešu dziesmu?”, kas notiks 13. novembrī plkst. 16:00 Pārventas bibliotēkā. Koncertu
mūsu radošie kolektīvi veltīs latviskuma, patriotisma un kultūras mantojuma stiprināšanai, svinot mūsu tautas identitāti un godinot tās bagāto kultūras mantojumu.
Pasākumā senioru sieviešu koris “Ziemeļzvaigzne” diriģentes Angelikas Dzintaras vadībā savu repertuāru balstīs skaistajās Raimonda Paula dziesmās, tādās kā “Teic, kur zeme tā”,

“Cielaviņa”, “Kāpēc man dziedāt svešu dziesmu?” un citās.

Deju kolektīva “Liedags” 1. – 4.klašu mazie dejotāji mākslinieciskās vadītājas Ingas Liepiņas vadībā izdejos tautas deju rakstus, tādējādi godinot Latvijas kultūras mantojumu un veicinot

jauniešu patriotisko izjūtu.

Ventspils invalīdu biedrības literārā klubiņa “Dzirkstele” dalībnieki uzstāsies ar literāriem priekšnesumiem, kuros izskanēs Imanta Ziedoņa, Vitauta Ļūdēna, Ojāra Vācieša, Jāņa Jaunsudrabiņa

un citu mūsu dižgaru darbi.

Ieeja pasākumā ir bez maksas.


